
UCHWAŁA NR XII/212/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie zbudowania i usytuowania w jednej z sal Urzędu Miasta Krakowa

lub miejskich jednostek organizacyjnych funkcjonalnej repliki Okrągłego Stołu
w ramach jubileuszu 30. rocznicy tak zwanych wyborów czerwcowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu budowy funkcjonalnej repliki 
Okrągłego Stołu oraz usytuowania jej w jednej z sal Urzędu Miasta Krakowa lub miejskich jednostek 
organizacyjnych w ramach jubileuszu 30. rocznicy tzw. wyborów czerwcowych.

§ 2. 1. Sala z repliką Okrągłego Stołu powinna być przeznaczona m.in. na organizację spotkań 
mających formę dialogu społecznego w sprawach ważnych dla mieszkańców Krakowa.

2. Replika, jeżeli będzie to konieczne dla przystosowania do wybranej sali, może mieć wielkość 
inną niż oryginał.

3. Replika powinna zostać oddana do użytku najpóźniej do końca 2019 roku.

4. Proponuje się, aby zaangażować w budowę repliki Okrągłego Stołu społeczność lokalną 
Krakowa, m.in. przedsiębiorców, artystów czy Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedłożenie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat podjętych działań, o których mowa w § 1 i § 2, do dnia 4 czerwca 2019 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: A7560153-54AC-4939-8E85-5E025B80E0AF. Podpisany Strona 1




